ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытогодд##иД{rrrfr ,1t-3rý,i"1"l"f lrf.ооrrозовАни,I
Г. РАДУЖНЫЙ ВJIАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/ГОr^iа///

Об утверждении програN{мы
проведения проверки готовности
теплоснабжающей организации
ЗАО <Радугюнерго),
потребителей тепловой энергии к работе
в отопительном периоде 2024-2025 года

В целях реаJIизации вопросов местного значения по организации
обеспечения надежного теплоснабжения потребителей в соответствии с
Федератlьным законом от 06.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным
законом от 27.07.2010 ЛЬ 190-ФЗ <<О теплоснабжении>>, прик€tзом Минэнерго
России от L2.03.20|3 ЛЬ 103 <Об угверждении правил оценки готовности к
отопительному периоду), руководствуясь статьей 36 Устава муниципапьного
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить программу проведения проверки готовности теплоснабжающей
организации ЗАО <Радугаэнерго), потребителей тепловой энергии к работе в
отопительном периоде 2024-2025 года согласно приложению.

2. .Щпя проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающей
организации ЗАО кРадугаэнерго), потребителей тепловой энергии создать
спедующие комиссии:

2.|. Комиссия дJIя проверки готовности к отопительному периоду
теплоснабжающей организации ЗАО кРадугаэнерго) :

Председатель комиссии: Попов В.А. - заместитель
главы администрации города
по городскому хозяйству;

х" И/

члены комиссии: Митенин о.Г. - председатель МКУ <ГКМХ>;

Представитель Р остехнадзора
по Владимирской области - (по согласованию)

Главный специалист-эксперт
отдела лицензионного контроля
Инспекции государственного
жилищного надзора
Владимирской области - (по согласованию)

2.2. Комиссия дJIя проверки готовности к отопительному периоду
потребителей тепловой энергии:

Председатель комиссии: Попов В.А. - заместитель
главы администраJдии города
по городскому хозяйству;

Члены комиссии: Митенин О.Г. - председатель МКУ кГКМХ>;
Чечетов А.В. - главный инженер

ЗАО <<Радугюнерго)
Савельев В.Л. - главный специаJIист

ЗАО <Радугаэнерго)
Волков П.А. - начапьник РЭС г. Радужный

АО кОРЭС- Владимирская область>
Представитель Ростехнадзора
по Владимирской области - (по согпасованию)

Главный специ€tлист-эксперт
отдела лицензионного контроля
Инспекции государственного
жилищного надзора
Владимирской области - (по согласованию)

3. Председателю комиссии по проведению проверки готовности
теплоснабжающей организации ЗАО кРадугаэнерго), потребителей тепловой
энергии к работе в отопительном периоде 2024-2025 года обеспечить проведение
мероприятий в соответствии с программой, утвержденной пунктом l настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнени щего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее п вступает в силу со дня официапьного

опубликования в летене администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

Глава города А.В. Колгашкин